
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 02.06.2011 № 744

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 17.03.2011 № 804 «О ПРОВЕДЕНИИ В 2011 ГОДУ КОНКУРСОВ 

СРЕДИ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ ГОРОДА ВЛАДИМИРА»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Владимира

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 3 постановления главы города Владимира 

от  17.03.2011 № 804 «О проведении в 2011 году конкурсов среди молодых семей 

города Владимира», изложив его в редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации 

без  приложения  (с  приложением  разместить  на  официальном  сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин



                                                                                      Приложение
к постановлению администрации 

                                                                                      города Владимира
         от 02.06.2011 № 744

Состав жюри конкурсов среди молодых семей города Владимира в 2011 году

Власов Р.И. - заместитель  главы  администрации  города  Владимира, 
председатель жюри конкурсов;

Медведева О.А. - главный специалист, руководитель группы по работе с 
молодыми  семьями управления  по  делам  молодежи 
администрации  г.Владимира,  секретарь  жюри 
конкурсов.

Члены жюри конкурсов:

Авдеева Л.В. - и.о.  начальника  управления  по  делам  молодежи 
администрации г.Владимира;

Карташова Г.В. - заведующий  отделом  записи  актов  гражданского 
состояния;

Ковылина Г.Д. - старший  инспектор  высшей  категории 
Государственного казенного учреждения Владимирской 
области «Управление социальной защиты населения по 
городу Владимиру» (по согласованию);

Овчинникова Е.В. - заместитель главы города Владимира.


